Contra iudeos et negligentes.

ignorantie facere litigium. ¶ Ultimo ut te relinquas scelerate iudex tamquam non dignus ampliori memoria noto vnu q[uod] licet iudex non male iudicaret: si tamen est negligens administrare suum officium facit litem suam potest excommunicari de quo videbas gloriam plenam in c: cu[m] sit g[ra]m[m]atica de fodo p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e doct. in l. paulus. ff. de re iudicata glo. et alii in c. i. ¶ Iudicatio de pace iuramento firmanda iuribus feudorum talis enim negligenter aliquam equiparatur dolo ut habeat in eis ab eo de appella: in virtute in eis si compromissarios de electione eo. li. et in l. s. i. s. C. de magistris tribus conuenientiis aliquam equiparatur late culpa quod tamem perdet a testu in l. i. cires s. ff. si messor falsum modum dixerit. Et ex istis de malis iudicib[us] qui non iuris ratione sed voluntate gra/ affectione vel denique auaritia mouetur acten? ¶ Quid nunc dicam de reverendissimis dominis platis loquor de malis qui admodum in oibus gestis ecclesiasticis predictis iniquis causis rapinans utr[um]q[ue] dicere in eis aliquam esse iuria consideratione factum est enim de beneficiis ac dignitatibus ecclesiasticis propriis hereditatibus. Et peiora relinquunt sicut ipsalia reverentia ea venunda res: vniq[ue] eos tex. i. c. moyses viii. q. i. apte dixerit. Moyses a misericordia cui facie ad faciem loquitur est de potuit ut quis subcessores principatus filios suos facere et posteris propriis relinquere dignitate: sed etiamne de alia tribu eligit iesus id est ioseph ut sed rem principatus in populo non sanguini deferendum est: sicut sibi sufficit ac nunc cernimus banc regnum bonum facere ut non querat eos in ecclesia colupnas exigere quos plaus agnoscant ecclesie predeserit sed quoque vel ipi amarvel quos sunt obsecro delinquentes vel pro quibus maiorum quispiam rogauerit: tamen deteriora taceant q[uod] ut clerici fierint munera: ipse patet et c. ¶ Presbiteri autem nostri ipsi episcopates sepius longe magis considerant quod possint canes et falcones ad venandum aptos habentes etiam curias babentes cogitant quod casus adversus eternam possint lucrari. Et tamen tex. in c. primo hoc districte probabit de clericis venatoriis p[ro]p[ter]e beccabona. Episcopus presbiterum aut dyaconum canes accipitres vel binot advenandis habebit non licet q[uod] si quis talium personarum in hoc voluntate septuaginta tentus fuerit: si episcopus est tribus mensibus a communione si presbiter duobus: si diaconus omni officio suspendatur, immo ibi glossa et docto tenent episcopo nullo modo fore licet tam venationem. Et propterea tex. in capitulo quorundam. xxxiii. distinctione episcopum vocat vere iuuenem et hanc milibus desiderabilis beditum / qui venationi incumbit